
cizí jazyky přírodní vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

1

Základní škola a 
mateřská škola 
Jeřabinka

Krušnohorská 
waldorfská 
iniciativa, z.s. 03758702 181 096 358 691007276

Vybudování venkovních 
učeben Ústecký Litvínov Litvínov

Venkovní učebny pro 
výuku předmětů 1 750 000,00 Kč             1 487 500,00 Kč X.21 XII.25

x x x
záměr, příprava 

žádosti a 
dokumentů ne

2

Základní škola a 
mateřská škola 
Jeřabinka

Krušnohorská 
waldorfská 
iniciativa, z.s. 03758702 181 096 358 691007276 Rekonstrukce tělocvičny Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce původní 
tělocvičny 2 200 000,00 Kč             1 870 000,00 Kč X.21 XII.25

x
záměr, příprava 

žádosti a 
dokumentů ne

3

Základní škola a 
mateřská škola 
Jeřabinka

Krušnohorská 
waldorfská 
iniciativa, z.s. 03758702 181 096 358 691007276

Rekonstrukce a vybavení 
školní jídelny* Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce školní 
jídelny, modernizace 
vybavení 2 000 000,00 Kč             1 700 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 
žádosti a 

dokumentů ne

4

Základní škola a 
mateřská škola 
Jeřabinka

Krušnohorská 
waldorfská 
iniciativa, z.s. 03758702 181 096 358 691007276

Revitalizace školní zahrady, 
přírodní zahrada * Ústecký Litvínov Litvínov

Revitalizace zahrady 
školy, vybudování 
přírodní zahrady, 
instalace herních prvků zatím neupřesněno I.21 XII.24

x x
záměr, příprava 

žádosti a 
dokumentů ne

5

Základní škola a 
mateřská škola 
Jeřabinka

Krušnohorská 
waldorfská 
iniciativa, z.s. 03758702 181 096 358 691007276

Hospodaření se 
srážkovými vodami * Ústecký Litvínov Litvínov

Pořízení vybavení pro 
hospodaření s vodou 
související s výukou 
EVVO zatím neupřesněno I.21 XII.24

x
záměr, příprava 

žádosti a 
dokumentů ne

6

Základní škola a 
Mateřská škola 
Horní Jiřetín

Město Horní 
Jiřetín 70 838 976 116701153 600083845 Tělocvična ve škole Ústecký Litvínov Horní Jiřetín

Vybudování nové 
tělocvičny 3 000 000,00 Kč             2 550 000,00 Kč X.21 XII.25

x
záměr, příprava 

žádosti a 
dokumentů ne

7

Základní škola a 
Mateřská škola 
Horní Jiřetín

Město Horní 
Jiřetín 70 838 976 116701153 600083845

Úspora energií pomocí 
zateplení a změny 
vytápění Ústecký Litvínov Horní Jiřetín

Zateplení objektu a 
změna vytápění 10 000 000,00 Kč           8 500 000,00 Kč X.21 XII.25

Zrealizováno 
částečně (změna 
vytápění v č.p. 
126 ZŠ, změna 
vytápění v č.p. 
300 MŠ, ŠJ, ŠD) ano

8

Základní škola a 
Mateřská škola 
Horní Jiřetín

Město Horní 
Jiřetín 70 838 976 116701153 600083845 Vybudování naučné stezky Ústecký Litvínov Horní Jiřetín

Vybudování naučné 
stezky se vzdělávacími 
prvky 1 000 000,00 Kč             850 000,00 Kč X.21 XII.25

x
záměr, příprava 

žádosti a 
dokumentů ne

9

Základní škola a 
Mateřská škola 
Horní Jiřetín

Město Horní 
Jiřetín 70 838 976 116701153 600083845

Automobil - všude se 
dostaneme snadněji Ústecký Litvínov Horní Jiřetín

Pořízení vlastního vozidla 
pro víc osob 1 500 000,00 Kč             1 275 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 
žádosti a 

dokumentů ne

10

Základní škola a 
Mateřská škola 
Horní Jiřetín

Město Horní 
Jiřetín 70 838 976 116701153 600083845

Venkovní učebny a 
venkovní plochy * Ústecký Litvínov Horní Jiřetín

Vybudování venkovních 
učeben pro různé 
předměty, především 
přírodní vědy, výtvarnou 
výchovu a související 
venkovní plochy 2 000 000,00 Kč             1 700 000,00 Kč X.21 XII.25

x x x
záměr, příprava 

žádosti a 
dokumentů ne

11

Základní škola a 
Mateřská škola 
Horní Jiřetín

Město Horní 
Jiřetín 70 838 976 116701153 600083845

Rekonstrukce tělocvičny a 
zázemí * Ústecký Litvínov Horní Jiřetín

Rekonstrukce stávající 
tělocvičny a zázemí 2 000 000,00 Kč             1 700 000,00 Kč X.21 XII.25

x
záměr, příprava 

žádosti a 
dokumentů ne

12

Základní škola a 
Mateřská škola 
Horní Jiřetín

Město Horní 
Jiřetín 70 838 976 116701153 600083845

Rekonstrukce 
elektroinstalace * Ústecký Litvínov Horní Jiřetín

Rekonstrukce stárající 
elektroinstalace 
elektroinstalace 2 000 000,00 Kč             1 700 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 
žádosti a 

dokumentů ne

13

Základní škola a 
Mateřská škola 
Horní Jiřetín

Město Horní 
Jiřetín 70 838 976 116701153 600083845 Oprava fasády ZŠ * Ústecký Litvínov Horní Jiřetín Oprava fasády budovy ZŠ 2 000 000,00 Kč             1 700 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 
žádosti a 

dokumentů ne

14

Základní škola a 
Mateřská škola 
Horní Jiřetín

Město Horní 
Jiřetín 70 838 976 116701153 600083845

Oprava rozvodů vody a 
odpadů v ZŠ * Ústecký Litvínov Horní Jiřetín

Oprava rozvodů vody a 
odpadů v budově ZŠ 2 000 000,00 Kč             1 700 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 
žádosti a 

dokumentů ne

15

Základní škola a 
Mateřská škola 
Horní Jiřetín

Město Horní 
Jiřetín 70 838 976 116701153 600083845

Vybudování parkovacích 
míst u ZŠ * Ústecký Litvínov Horní Jiřetín

Vybudování parkovacích 
míst u ZŠ pro pedagogy, 
rodiče 500 000,00 Kč                 425 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 
žádosti a 

dokumentů ne

16

Základní škola a 
Mateřská škola 
Horní Jiřetín

Město Horní 
Jiřetín 70 838 976 116701153 600083845

Nová střecha na pavilonu 
ZŠ * Ústecký Litvínov Horní Jiřetín

Rekonstrukce stávající 
střechy na pavilonu ZŠ 1 500 000,00 Kč             1 275 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 
žádosti a 

dokumentů ne

17

Základní škola a 
Mateřská škola 
Horní Jiřetín

Město Horní 
Jiřetín 70 838 976 116701153 600083845

Konektivita budovy MŠ, 
ŠD, ŠJ * Ústecký Litvínov Horní Jiřetín

Zajištění dostatečné 
konektivity na budovách 
MŠ, ŠD, ŠJ 3 000 000,00 Kč             2 550 000,00 Kč X.21 XII.25

x x x
záměr, příprava 

žádosti a 
dokumentů ne

18

Základní škola a 
Mateřská škola 
Horní Jiřetín

Město Horní 
Jiřetín 70 838 976 116701153 600083845

ŠD - aktivita i odpočinek 
po škole * Ústecký Litvínov Horní Jiřetín

Vybudování prostoru pro 
školní družinu pro aktivní 
trávení času po škole, ale 
i odpočinkové místo 2 000 000,00 Kč             1 700 000,00 Kč X.21 XII.25

x záměr, příprava 
žádosti a 

dokumentů ne

19

Základní škola a 
Mateřská škola 
Horní Jiřetín

Město Horní 
Jiřetín 70 838 976 116701153 600083845

Rekonstrukce a 
modernizace učeben a 
kabinetů (přírodní vědy) * Ústecký Litvínov Horní Jiřetín

Rekonstrukce a 
modernizace učeben a 
kabinetů pro výuku 
přírodních věd               6 000 000,00 Kč 5 100 000,00 Kč I.22 XII.25

* * *
záměr, příprava 

žádosti a 
dokumentů ne

20

Základní škola a 
Mateřská škola 
Horní Jiřetín

Město Horní 
Jiřetín 70 838 976 116701153 600083845

Rekonstrukce a 
modernizace učeben a 
kabinetů (Cizí jazyky + 
multimedia) * Ústecký Litvínov Horní Jiřetín

Rekonstrukce a 
modernizace učeben a 
kabinetů pro výuku cizích 
jazyků a IT technologie               3 000 000,00 Kč 2 550 000,00 Kč I.22 XII.25

* * záměr, příprava 
žádosti a 

dokumentů ne

21

Základní škola a 
Mateřská škola 
Lom, okres Most Město Lom 70 880 298 116 701 757 600 083 896 Zateplení budovy ZŠ Lom Ústecký Litvínov Lom

Úspory energií, zateplení 
budovy ZŠ 8 000 000,00 Kč             6 800 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 
žádosti a 

dokumentů, 
akutalizovat 

starou 
projektovou 
dokumentaci ne

22

Základní škola a 
Mateřská škola 
Lom, okres Most Město Lom 70 880 298 116 701 757 600 083 896

Rekonstrukce tělocvičny a 
zázemí Ústecký Litvínov Lom

Rekonstrukce staré 
tělocvičny, povrh, zázemí, 
šatny 1 000 000,00 Kč             850 000,00 Kč X.21 XII.25

x záměr, 
nepřipraveno ne

23

Základní škola a 
Mateřská škola 
Lom, okres Most Město Lom 70 880 298 116 701 757 600 083 896

Rekonstrukce školního 
hřiště Ústecký Litvínov Lom

Modernizace školního 
hřiště 1 000 000,00 Kč             850 000,00 Kč X.21 XII.25

x záměr, 
nepřipraveno ne

24

Základní škola a 
Mateřská škola 
Lom, okres Most Město Lom 70 880 298 116 701 757 600 083 896 Obnova školní zahrady Ústecký Litvínov Lom

Úpravy na školní zahradě, 
obnova prvků 300 000,00 Kč                 255 000,00 Kč X.21 XII.25

x záměr, 
nepřipraveno ne

budování zázemí 
družin a školních 

klubů

s vazbou na podporovanou oblast

zázemí pro školní 
poradenské 
pracoviště 

Obsah projektu

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1)
Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

Kraj realizace

Název školy

Obec s rozšířenou 
působností - realizace

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 
řádku

Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy

Název projektu Obec realizace rekonstrukce 
učeben neúplných 

škol v CLLD

vnitřní/venkovní 
zázemí pro 

komunitní aktivity 
vedoucí k sociální 

inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)
Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

stručný popis 
např. 

zpracovaná PD, 
zajištěné 

výkupy, výběr 
dodavatele

vydané stavební 
povolení ano/ne

celkové výdaje projektu  

z toho 
předpokládané 

způsobilé výdaje 
EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace



Základní škola a 
Mateřská škola 
Lom, okres Most Město Lom 70 880 298 116 701 757 600 083 896

Modernizace učeben ZŠ 
Lom (IKT, jazyková a 
multimediální učebna) Ústecký Litvínov Lom

Modernizace stávajících 
učeben 6 000 000,00 Kč             5 100 000,00 Kč X.21 XII.25

x x x x záměr, 
nepřipraveno ne

25

Základní škola a 
Mateřská škola 
Lom, okres Most Město Lom 70 880 298 116 701 757 600 083 896

Zavedení elektronické 
evidence do školní jídelny Ústecký Litvínov Lom

Elektronická evidence 
školní jídelny 500 000,00 Kč                 425 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, 
nepřipraveno ne

26

Základní škola a 
Mateřská škola 
Lom, okres Most Město Lom 70 880 298 116 701 757 600 083 896

Rekonstrukce 
elektroinstalace Ústecký Litvínov Lom

Obnova elektroinstalace 
v budově ZŠ 3 000 000,00 Kč             2 550 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, 
nepřipraveno ne

27

Základní škola a 
Mateřská škola 
Lom, okres Most Město Lom 70 880 298 116 701 757 600 083 896

Rekonstrukce půdních 
prostor ZŠ Ústecký Litvínov Lom

Rekonstrukce půdních 
prostor na nové učebny 10 000 000,00 Kč           8 500 000,00 Kč X.21 XII.25

x x x x x x záměr, 
nepřipraveno ne

28

Sportovní 
soukromá 
základní škola, 
s.r.o.

Sportovní 
soukromá 
základní škola, 
s.r.o. 25 013 513  102 441 073 600 001 423

Rekonstrukce půdních 
prostor – ateliér, dílna, 
učebna jazyků Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce půdních 
prostor ZŠ s cílem 
vybudování ateliéru, 
učebny jazyků 5 500 000,00 Kč             4 675 000,00 Kč X.21 XII.25

x x x
záměr, 

nepřipraveno ne

29

Sportovní 
soukromá 
základní škola, 
s.r.o.

Sportovní 
soukromá 
základní škola, 
s.r.o. 25 013 513  102 441 073 600 001 423 Multifunkční hřiště Ústecký Litvínov Litvínov

Vybudování 
multifunkčního hřiště pro 
žáky a širokou veřejnost 5 400 000,00 Kč             4 590 000,00 Kč X.21 XII.25

x
projektová 

dokumentace

30

Sportovní 
soukromá 
základní škola, 
s.r.o.

Sportovní 
soukromá 
základní škola, 
s.r.o. 25 013 513  102 441 073 600 001 423

Řešení dopravní situace 
před budovou SSZŠ Ústecký Litvínov Litvínov

Řešení dopravní situace 
před budovou SSZŠ 3 900 000,00 Kč             3 315 000,00 Kč X.21 XII.25

projektová 
dokumentace

31

Sportovní 
soukromá 
základní škola, 
s.r.o.

Sportovní 
soukromá 
základní škola, 
s.r.o. 25 013 513  102 441 073 600 001 423

Zateplení fasády budovy 
školy Ústecký Litvínov Litvínov

Zateplení fasády budovy 
školy 5 100 000,00 Kč             4 335 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, 
nepřipraveno ne

32

Sportovní 
soukromá 
základní škola, 
s.r.o.

Sportovní 
soukromá 
základní škola, 
s.r.o. 25 013 513  102 441 073 600 001 423

Rekonstrukce oplocení 
školy Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce oplocení 
školy zatím neupřesněno X.21 XII.25

záměr, 
nepřipraveno ne

33

Sportovní 
soukromá 
základní škola, 
s.r.o.

Sportovní 
soukromá 
základní škola, 
s.r.o. 25 013 513  102 441 073 600 001 423

Výměna vzduchotechniky 
ve školní jídelně (úprava 
názvu dle Plánu investic 
schváleného ZM 
18.11.2021 - Modernizace 
VZT v kuchyni a školní 
jídelně)*** Ústecký Litvínov Litvínov

Výměna vzduchotechniky 
ve školní jídelně 2 500 000,00 Kč             2 125 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, 
nepřipraveno ne

34

Sportovní 
soukromá 
základní škola, 
s.r.o.

Sportovní 
soukromá 
základní škola, 
s.r.o. 25 013 513  102 441 073 600 001 423

Oprava šaten pod 
tělocvičnou * Ústecký Litvínov Litvínov

Výměna vzduchotechniky 
ve školní jídelně zatím neupřesněno X.21 XII.25

záměr, 
nepřipraveno ne

35

Základní škola a 
Mateřská škola 
Meziboří, 
příspěvková 
organizace 435 13 
Meziboří, J. A. 
Komenského 340

Město 
Meziboří 62 209 051 116700891 600083829

Standard konektivity - ICT 
vybavení pro rozvoje 
informačních kompetencí 
u dětí a žáků v MŠ a ZŠ, 
rozšíření datových 
rozvodů.** Ústecký Litvínov Litvínov

Modernizace IT vybavení 
a rozšíření datových 
rozvodů v budovách ZŠ a 
MŠ 4 000 000,00 Kč             3 400 000,00 Kč I.22 XII.24

* *

záměr, 
nepřipraveno ne

36

Základní škola a 
Mateřská škola 
Meziboří, 
příspěvková 
organizace 435 13 
Meziboří, J. A. 
Komenského 340

Město 
Meziboří 62 209 051 116700891 600083829

Oprava rozvodů vody a 
odpadů v ZŠ Ústecký Litvínov Meziboří

Rekonstrukce rozvodů v 
budově ZŠ 2 500 000,00 Kč             2 125 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, 
nepřipraveno ne

37

Základní škola a 
Mateřská škola 
Meziboří, 
příspěvková 
organizace 435 13 
Meziboří, J. A. 
Komenského 340

Město 
Meziboří 62 209 051 116700891 600083829

Oprava fasády ZŠ a MŠ 
Žižkova * Ústecký Litvínov Meziboří Oprava fasády budovy ZŠ 3 000 000,00 Kč             2 550 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, 
nepřipraveno ne

38

Základní škola a 
Mateřská škola 
Meziboří, 
příspěvková 
organizace 435 13 
Meziboří, J. A. 
Komenského 340

Město 
Meziboří 62 209 051 116700891 600083829

Vybavení školní kuchyňky 
v ZŠ Ústecký Litvínov Meziboří

Modernizace školní 
kuchyňky pro žáky ZŠ 200 000,00 Kč                 170 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, 
nepřipraveno ne

39

Základní škola a 
Mateřská škola 
Meziboří, 
příspěvková 
organizace 435 13 
Meziboří, J. A. 
Komenského 340

Město 
Meziboří 62 209 051 116700891 600083829

Oprava vstupního 
vestibulu ZŠ Ústecký Litvínov Meziboří

Úpravy a opravy ve 
vstupním vestibulu 
budovy ZŠ 1 500 000,00 Kč             1 275 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, 
nepřipraveno ne

40

Základní škola a 
Mateřská škola 
Meziboří, 
příspěvková 
organizace 435 13 
Meziboří, J. A. 
Komenského 340

Město 
Meziboří 62 209 051 116700891 600083829

Protipožární schodiště v 
budově ZŠ Ústecký Litvínov Meziboří

Nové protipožární 
schodiště 2 000 000,00 Kč             1 700 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, 
nepřipraveno ne

41

Základní škola a 
Mateřská škola 
Meziboří, 
příspěvková 
organizace 435 13 
Meziboří, J. A. 
Komenského 340

Město 
Meziboří 62 209 051 116700891 600083829

Oprava výtahu školní 
jídelny ZŠ * Ústecký Litvínov Meziboří

Oprava výtahu v budově 
školní jídelny sloužící pro 
dopravu potravin zatím neupřesněno X.21 XII.25

záměr, 
nepřipraveno ne

42

Základní škola a 
Mateřská škola 
Meziboří, 
příspěvková 
organizace 435 13 
Meziboří, J. A. 
Komenského 340

Město 
Meziboří 62 209 051 116700891 600083829

Rekonstrukce sprch 
(tělocvična ZŠ) * Ústecký Litvínov Meziboří

Rekonstrukce sprch v 
budově tělocvičny pro 
žáky ZŠ a širokou 
veřejnost zatím neupřesněno X.21 XII.25

x

záměr, 
nepřipraveno ne



43

Základní škola a 
Mateřská škola 
Meziboří, 
příspěvková 
organizace 435 13 
Meziboří, J. A. 
Komenského 340

Město 
Meziboří 62 209 051 116700891 600083829

Oprava sportovního areálu 
v ZŠ Meziboří * Ústecký Litvínov Meziboří

Opravy venkovního hřiště 
sloužící pro žáky ZŠ a 
širokou veřejnost zatím neupřesněno X.21 XII.25

x

záměr, 
nepřipraveno ne

44

Základní škola a 
Mateřská škola 
Meziboří, 
příspěvková 
organizace 435 13 
Meziboří, J. A. 
Komenského 340

Město 
Meziboří 62 209 051 116700891 600083829

Rekonstrukce sociální 
zařízení v objektech ZŠ * Ústecký Litvínov Meziboří

Modernizace sociálního 
zázemí v budově školní 
družiny zatím neupřesněno X.21 XII.25

x

záměr, 
nepřipraveno ne

45

Základní škola a 
Mateřská škola 
Meziboří, 
příspěvková 
organizace 435 13 
Meziboří, J. A. 
Komenského 340

Město 
Meziboří 62 209 051 116700891 600083829 Horolezecká stěna ZŠ * Ústecký Litvínov Meziboří

Vybudování horolezecké 
stěny pro žáky ZŠ, aktivity 
družiny a školního klubu zatím neupřesněno X.21 XII.25

x x

záměr, 
nepřipraveno ne

46

Základní škola 
speciální a 
Praktická škola 
Litvínov, 
Šafaříkova 991, 
okres Most Město Litvínov 47 324 295 110010795 600023621

Rekonstrukce školní 
kuchyňky Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce školní 
kuchyňky 400 000,00 Kč                 340 000,00 Kč X.21 XII.25

projekt podán 
neúspěšně ano

47

Základní škola 
speciální a 
Praktická škola 
Litvínov, 
Šafaříkova 991, 
okres Most Město Litvínov 47 324 295 110010795 600023621

Rekonstrukce školních 
dílen Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce školních 
dílen a nové vybavení 500 000,00 Kč                 425 000,00 Kč X.21 XII.25

x
Konzultováno - 

ONM, OIRR

ne

48

Základní škola 
speciální a 
Praktická škola 
Litvínov, 
Šafaříkova 991, 
okres Most Město Litvínov 47 324 295 110010795 600023621 Rekonstrukce topení Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce stávajícího 
topení v budově ZŠ 2 000 000,00 Kč             1 700 000,00 Kč X.21 XII.25

Konzultováno - 
ONM, OIRR

ne

49

Základní škola 
speciální a 
Praktická škola 
Litvínov, 
Šafaříkova 991, 
okres Most Město Litvínov 47 324 295 110010795 600023621

Rekonstrukce podlah na 
chodbách školy Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce podlah na 
chodbách školy 2 000 000,00 Kč             1 700 000,00 Kč X.21 XII.25

Konzultováno - 
ONM, OIRR

ne

50

Základní škola 
speciální a 
Praktická škola 
Litvínov, 
Šafaříkova 991, 
okres Most Město Litvínov 47 324 295 110010795 600023621

Rekonstrukce podlah ve 
třídách školy, výměna 
podlahové krytiny – ZŠ Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce podlad ve 
třídách školy 2 000 000,00 Kč             1 700 000,00 Kč X.21 XII.25

Konzultováno - 
ONM, OIRR

ne

51

Základní škola 
speciální a 
Praktická škola 
Litvínov, 
Šafaříkova 991, 
okres Most Město Litvínov 47 324 295 110010795 600023621

Modernizace počítačové 
učebny a ostatní výpočetní 
techniky (interaktivní 
tabule, tablety…) Ústecký Litvínov Litvínov Modernizace IT vybavení 1 000 000,00 Kč             850 000,00 Kč X.21 XII.25

x x

Průběžně 
realizováno z 

vlastních 
prostředků

ne

52

Základní škola 
speciální a 
Praktická škola 
Litvínov, 
Šafaříkova 991, 
okres Most Město Litvínov 47 324 295 110010795 600023621

Modernizace učebny 
hudební výchovy Ústecký Litvínov Litvínov

Modernizace učebny pro 
výuku hudby 200 000,00 Kč                 170 000,00 Kč X.21 XII.25

Průběžně 
realizováno z 

vlastních 
prostředků

ne

53

Základní škola 
speciální a 
Praktická škola 
Litvínov, 
Šafaříkova 991, 
okres Most Město Litvínov 47 324 295 110010795 600023621

Modernizace keramické 
dílny Ústecký Litvínov Litvínov

Modernizace keramické 
dílny -  Kč X.21 XII.25

Průběžně 
realizováno z 

vlastních 
prostředků

ne

54

Základní škola 
speciální a 
Praktická škola 
Litvínov, 
Šafaříkova 991, 
okres Most Město Litvínov 47 324 295 110010795 600023621

Rekonstrukce sociálního 
zařízení Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce sociálního 
zařízení v budově ZŠ 1 000 000,00 Kč             850 000,00 Kč X.21 XII.25

Projekt 
vypracován - 
konzultováno 

ONM, OIRR
ne

55

Základní škola 
speciální a 
Praktická škola 
Litvínov, 
Šafaříkova 991, 
okres Most Město Litvínov 47 324 295 110010795 600023621

Výstavba hřiště s herními 
prvky v prostorách dvora Ústecký Litvínov Litvínov

Vybudování hřiště s 
novými hernímmi prvky v 
prostorách dvora ZŠ 500 000,00 Kč                 425 000,00 Kč X.21 XII.25

x
Konzultováno - 

ONM, OIRR

ne

56

Základní škola a 
Mateřská škola 
Litvínov, 
Podkrušnohorská 
1589, okres Most Město Litvínov 00 832 537 116701307 600083853

Rekonstrukce sociálního 
zařízení Ústecký Litvínov Litvínov

Modernizace stávajících 
prostor sociálního 
zařízení. Částečně 
zrealizována I. etapa 3 000 000,00 Kč             2 550 000,00 Kč X.21 XII.25

Zrealizováno 
částečně 

ne

57

Základní škola a 
Mateřská škola 
Litvínov, 
Podkrušnohorská 
1589, okres Most Město Litvínov 00 832 537 116701307 600083853 Rekonstrukce výtahu Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce stávajícího 
výtahu 500 000,00 Kč                 425 000,00 Kč X.21 XII.25 podaná žádost ano



58

Základní škola a 
Mateřská škola 
Litvínov, 
Podkrušnohorská 
1589, okres Most Město Litvínov 00 832 537 116701307 600083853

Standard konektivity – 
rozšíření datových rozvodů 
a posílení datové linky; 7x 
PC sestava (projekt nově 
přejmenován dle Plánu 
investic schváleného ZM 
18.11.2021 - nově - 
Zajištění vnitřní konektivity 
školy - páteřní rozvod 
prostřednictvím opltických 
vláken, strukturovaná 
kabeláž pro připojení 
pracovních stanic a dalších 
zařízení) *** Ústecký Litvínov Litvínov

Rozšíření datových 
rozvodů, posílení datové 
linky, IT vybavení 4 000 000,00 Kč             3 400 000,00 Kč X.21 XII.25

x x

podaná žádost

59

Základní škola a 
Mateřská škola 
Litvínov, 
Podkrušnohorská 
1589, okres Most Město Litvínov 00 832 537 116701307 600083853

Vybudování tělocvičny ve 
střešní sedlové nástavbě 
budovy ZŠ Ústecký Litvínov Litvínov

Vybudování tělocvičny v 
nové sedlové nástavbě zatím neupřesněno X.21 XII.25

x
záměr, 

nepřipraveno 

60

Základní škola a 
Mateřská škola 
Litvínov, 
Podkrušnohorská 
1589, okres Most Město Litvínov 00 832 537 116701307 600083853

Rekonstrukce školní 
kuchyně (projekt nově 
přejmenován, dle seznamu 
investic schváleného ZM 
dne 18.11.2021 na 
Rekonstrukce školní 
kuchyně a jídelny ZŠ) *** Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce školní 
kuchyně a jídelny - 
modernizace vybavení 1 000 000,00 Kč             850 000,00 Kč X.22 XII.25 připraveno

61

Základní škola a 
Mateřská škola 
Litvínov, 
Podkrušnohorská 
1589, okres Most Město Litvínov 00 832 537 116701307 600083853

Rekonstrukce školní 
jídelny *** Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce školní 
jídelny - modernizace 
vybavení zatím neupřesněno X.21 XII.25

požadavek 
předán 

zřizovateli

62

Základní škola s 
rozšířenou výukou 
jazyků a Mateřská 
škola Litvínov, 
Podkrušnohorská 
1589, okres Most Město Litvínov 00 832 537 116701307 600083853

Družina při 3 ZŠ pro 
mimoškolské vzdělávací a 
volnočasové aktivity Ústecký Litvínov Litvínov

Vybudování družiny pro 
žáky ZŠ, mimoškolní a 
volnočasové aktivity 19 000 000,00 Kč           16 150 000,00 Kč I.22 XII.25

*
záměr, příprava 

žádosti a 
dokumentů ne

63

Základní škola a 
Mateřská škola 
Litvínov, 
Podkrušnohorská 
1589, okres Most Město Litvínov 00 832 537 116701307 600083853

Školní družina – zateplení 
budovy (projekt nově 
přejmenován na Snížení 
energetické náročnosti 
budovy, včetně 
odizolování spodní stavby 
dle Plánu investic města 
schváleného ZM 
18.11.2021) *** Ústecký Litvínov Litvínov

Zateplení budovy školní 
družiny 8 000 000,00 Kč             6 800 000,00 Kč X.22 XII.25

x

záměr, příprava 
žádosti a 

dokumentů

64

Základní škola a 
Mateřská škola 
Litvínov – Janov, 
Přátelství 160, 
okres Most Město Litvínov 00 832 502 116 701 013 600 083 934

Rekonstrukce budovy 
školy Přátelství 160 Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce budovy 
školy 65 000 000,00 Kč           55 250 000,00 Kč X.21 XII.25

částečně 
realizováno

65

Základní škola a 
Mateřská škola 
Litvínov – Janov, 
Přátelství 160, 
okres Most Město Litvínov 00 832 502 116 701 013 600 083 934

Školní klub Janov - 
vybavení Ústecký Litvínov Litvínov

Modernizace školního 
klubu, pořízení nového 
vybavení 1 200 000,00 Kč             1 020 000,00 Kč X.21 XII.25

x záměr, příprava 
žádosti a 

dokumentů ne

66

Základní škola 
Litvínov - Hamr, 
Mládežnická 220, 
okres Most Město Litvínov 47 324 287 116 701 064 600 083 837 Sportovní hřiště Ústecký Litvínov Litvínov

Vybudování nového 
sportovního hřiště 10 000 000,00 Kč           8 500 000,00 Kč X.21 XII.25

x
záměr, příprava 

žádosti a 
dokumentů ne

67

Základní škola 
Litvínov - Hamr, 
Mládežnická 220, 
okres Most Město Litvínov 47 324 287 116 701 064 600 083 837 Podlaha ve 2. patře Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce podlah ZŠ 
ve 2. patře budovy 400 000,00 Kč                 340 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 
žádosti a 

dokumentů ne

68

Základní škola 
Litvínov - Hamr, 
Mládežnická 220, 
okres Most Město Litvínov 47 324 287 116 701 064 600 083 837 Nové vybavení ŠJ** Ústecký Litvínov Litvínov

Modernizace školní 
jídelny 4 000 000,00 Kč             3 400 000,00 Kč I.22 XII.24

záměr, příprava 
žádosti a 

dokumentů ne

69

Základní škola 
Litvínov - Hamr, 
Mládežnická 220, 
okres Most Město Litvínov 47 324 287 116 701 064 600 083 837 Oprava stropů Ústecký Litvínov Litvínov

Opravy stropů v budově 
ZŠ 75 000,00 Kč                   63 750,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 
žádosti a 

dokumentů ne

70

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Louka u Litvínova, 
okres Most

Obec Louka u 
Litvínova 72 743 158 116 701 668 600 083 799

Výstavba školní družiny 
v podkroví Ústecký Litvínov Louka u Litvínova

Vybudování školní 
družiny v podkroví 
budovy ZŠ 10 000 000,00 Kč           8 500 000,00 Kč X.21 XII.25

x
záměr, příprava 

žádosti a 
dokumentů ne

71

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Louka u Litvínova, 
okres Most

Obec Louka u 
Litvínova 72 743 158 116 701 668 600 083 799

Vybavení novými 
žákovskými tablety Ústecký Litvínov Louka u Litvínova Pořízení IT vybavení 15 000,00 Kč                   12 750,00 Kč X.21 XII.25

x
záměr, příprava 

žádosti a 
dokumentů ne

72

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Louka u Litvínova, 
okres Most

Obec Louka u 
Litvínova 72 743 158 116 701 668 600 083 799

Obnova interaktivních 
tabulí ve třídách Ústecký Litvínov Louka u Litvínova Pořízení IT vybavení 35 000,00 Kč                   29 750,00 Kč X.21 XII.25

x
záměr, příprava 

žádosti a 
dokumentů ne

73

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Louka u Litvínova, 
okres Most

Obec Louka u 
Litvínova 72 743 158 116 701 668 600 083 799

Obnova vybavení školní 
kuchyně a jídelny Ústecký Litvínov Louka u Litvínova

Modernizace vybavení 
školní jídelny a kuchyně zatím neupřesněno X.21 XII.25

částečně 
zrealizováno ne

74

Základní škola a 
Mateřská škola 
Litvínov, Ruská 
2059, okres Most Město Litvínov 47 324 287 116 701 277 600 083 713

Komplexní rekonstrukce - 
střecha, zateplení, výměna 
oken, reko podlah Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce budovy 
školy zatím neupřesněno X.21 XII.25

částečně 
realizováno 

(střecha) ano

75

Základní škola a 
Mateřská škola 
Litvínov, Ruská 
2059, okres Most Město Litvínov 47 324 287 116 701 277 600 083 713 Vzduchotechnika ŠJ** Ústecký Litvínov Litvínov

rekonstrukce 
vzduchotechniky ve 
školní jídelně 2 000 000,00 Kč             1 700 000,00 Kč I.22 12.224

záměr, příprava 
žádosti a 

dokumentů ne



76

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Hora Svaté 
Kateřiny, nám. 
Pionýrů 1, okr. 
Most

Město Hora 
Svaté Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659

Vybudování venkovní 
učebny Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny

Vybudování venkovních 
učeben pro různé 
předměty, především 
přírodní vědy, výtvarnou 
výchovu aj. 500 000,00 Kč                 425 000,00 Kč X.21 XII.25

x x x záměr, příprava 
žádosti a 

dokumentů ne

77

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Hora Svaté 
Kateřiny, nám. 
Pionýrů 1, okr. 
Most

Město Hora 
Svaté Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659 Pořízení školního minibusu Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny

Pořízení vlastního 
školního minibusu pro 
lepší mobilitu žáků a 
pedagogů 2 000 000,00 Kč             1 700 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 
žádosti a 

dokumentů ne

78

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Hora Svaté 
Kateřiny, nám. 
Pionýrů 1, okr. 
Most

Město Hora 
Svaté Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659

Pořízení kompenzačních 
pomůcek pro žáky se SVP a 
nadané žáky Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny

Pořízení kompenzačních 
pomůcek pro žáky se SVP 
a nadané žáky 300 000,00 Kč                 255 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 
žádosti a 

dokumentů ne

79

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Hora Svaté 
Kateřiny, nám. 
Pionýrů 1, okr. 
Most

Město Hora 
Svaté Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659 Zasíťování školy - renovace Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny

Zlepšení datových 
přenosů školy 100 000,00 Kč                 85 000,00 Kč X.21 XII.25

x x záměr, příprava 
žádosti a 

dokumentů ne

80

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Hora Svaté 
Kateřiny, nám. 
Pionýrů 1, okr. 
Most

Město Hora 
Svaté Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659 Obnova PC techniky Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny Modernizace IT vybavení 500 000,00 Kč                 425 000,00 Kč X.21 XII.25

x x

od Nadace 
Unipetrol 
získaná 

repasovaná 
technika ne

81

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Hora Svaté 
Kateřiny, nám. 
Pionýrů 1, okr. 
Most

Město Hora 
Svaté Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659

Pořízení nastavitelného 
nábytku (lavice) Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny

Modernizace vybavení 
tříd 500 000,00 Kč                 425 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 
žádosti a 

dokumentů ne

82

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Hora Svaté 
Kateřiny, nám. 
Pionýrů 1, okr. 
Most

Město Hora 
Svaté Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659 Pořízení skleníku - výuka PV Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny

Pořízení vybavení pro 
výuku přírodních věd 100 000,00 Kč                 85 000,00 Kč X.21 XII.25

x záměr, příprava 
žádosti a 

dokumentů ne

83

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Hora Svaté 
Kateřiny, nám. 
Pionýrů 1, okr. 
Most

Město Hora 
Svaté Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659

Výměna neekologického 
zdroje tepla za efektivní 
ekologicky šetrné zdroje - 
tepelné čerpadlo Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny

Úspory energií, efektivní 
zdroje tepla 1 000 000,00 Kč             850 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 
žádosti a 

dokumentů ne

84

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Hora Svaté 
Kateřiny, nám. 
Pionýrů 1, okr. 
Most

Město Hora 
Svaté Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659

Vybudování schodiště 
mimo prostory školy pro 
bytové jednotky umístěné 
v prostorách školy 
(zamezení pohybu cizích 
osob) Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny

Výstavba schodiště s 
oddělením školní části 
budovy od privátní 500 000,00 Kč                 425 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 
žádosti a 

dokumentů ne

85

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Hora Svaté 
Kateřiny, nám. 
Pionýrů 1, okr. 
Most

Město Hora 
Svaté Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659

Rekonstrukce školní 
jídelny Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny

Modernizace vybavení 
školní jídelny 3 500 000,00 Kč             2 975 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 
žádosti a 

dokumentů ne

86

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Hora Svaté 
Kateřiny, nám. 
Pionýrů 1, okr. 
Most

Město Hora 
Svaté Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659 Výstavba školního hřiště Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny

Vybudování nového 
sportovního hřiště pro 
žáky a širokou veřejnost 3 000 000,00 Kč             2 550 000,00 Kč X.21 XII.25

x záměr, příprava 
žádosti a 

dokumentů ne

87

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Hora Svaté 
Kateřiny, nám. 
Pionýrů 1, okr. 
Most

Město Hora 
Svaté Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659

Rekonstrukce systému 
vytápění ** Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny

rekonstrukce systému 
vytápění 2 500 000,00 Kč             2 125 000,00 Kč V.23 IX.23

záměr, příprava 
žádosti a 

dokumentů ne

88

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Hora Svaté 
Kateřiny, nám. 
Pionýrů 1, okr. 
Most

Město Hora 
Svaté Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659

Rekonstrukce kanalizace 
** Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny rekonstrukce kanalizace 2 000 000,00 Kč             1 700 000,00 Kč III.24 V.24

záměr, příprava 
žádosti a 

dokumentů ne

89

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Hora Svaté 
Kateřiny, nám. 
Pionýrů 1, okr. 
Most

Město Hora 
Svaté Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659

Rekonstrukce tělocvičny 
** Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny rekonstrukce tělocvičny 1 450 000,00 Kč             1 232 500,00 Kč VI.25 VIII.25

* záměr, příprava 
žádosti a 

dokumentů ne

90

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Hora Svaté 
Kateřiny, nám. 
Pionýrů 1, okr. 
Most

Město Hora 
Svaté Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659

Rekonstrukce učeben a 
společných prostor ** Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny

rekonstrukce učeben a 
společných prostor 4 500 000,00 Kč             3 825 000,00 Kč III.24 III.26

* * * * * * záměr, příprava 
žádosti a 

dokumentů ne

91

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Hora Svaté 
Kateřiny, nám. 
Pionýrů 1, okr. 
Most

Město Hora 
Svaté Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659 Rekonstrukce jídelny ** Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny rekonstrukce jídelny 1 250 000,00 Kč             1 062 500,00 Kč VI.24 VIII.24

záměr, příprava 
žádosti a 

dokumentů ne

92

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Hora Svaté 
Kateřiny, nám. 
Pionýrů 1, okr. 
Most

Město Hora 
Svaté Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659

Rekonstrukce prostor 
družiny ** Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny

rekonstrukce prostor 
družiny 850 000,00 Kč                 722 500,00 Kč VI.24 VIII.24

* záměr, příprava 
žádosti a 

dokumentů ne



93

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Hora Svaté 
Kateřiny, nám. 
Pionýrů 1, okr. 
Most

Město Hora 
Svaté Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659 Rekonstrukce osvětlení ** Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny rekonstrukce osvětlení 1 300 000,00 Kč             1 105 000,00 Kč VII.25 VII.25

* záměr, příprava 
žádosti a 

dokumentů ne

94

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Hora Svaté 
Kateřiny, nám. 
Pionýrů 1, okr. 
Most

Město Hora 
Svaté Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659 Rekonstrukce oplocení ** Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny rekonstrukce oplocení 450 000,00 Kč                 382 500,00 Kč VIII.24 IX.24

* záměr, příprava 
žádosti a 

dokumentů ne

95

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Hora Svaté 
Kateřiny, nám. 
Pionýrů 1, okr. 
Most

Město Hora 
Svaté Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659

Rekonstrukce šaten a 
koupelen ** Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny

rekonstrukce šaten a 
koupelen 1 950 000,00 Kč             1 657 500,00 Kč VII.23 IX.23

* záměr, příprava 
žádosti a 

dokumentů ne

Aktualizace dokumentu Strategický rámec MAP pro území SO ORP Litvínov byla schválena Řídícím výborem dne 13. 04. 2022

Projekty uvedené v této tabulce zahrnují nerealizované projekty z předchozího programového období 2014 - 2020 a nové projekty na programové období 2021 - 2027

* jedná se o nové projekty na programové období 2021 - 2027, zařazené v Aktualizaci 4

** jedná se o nové projekty na programové období 2021 - 2027, zařazené v Aktualizaci březen 2022

*** jedná se o úpravy názvů projektů 


		2022-05-11T07:40:06+0200
	Erika Sedláčková




